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
93-80 Наталья, АН «Мой ключ»

Смидович ул./Болдина ул.,  1 к. кв., 3/4, кирп., 
хрущ., 33/18/7, балкон, тел., пластиковые окна. 
Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-905-116-
64-48,www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Пролетарский
1-комн. кв-ра  на ул. Ложевая, д. 129/2, 

5эт/5эт, (нов. крыша), пан. кооператив. дома 
образцов. содержания, 30/18/6, с/у совм., нов. 
сантех., трубы, колонка-автомат, балкон за-
стекл., отлич. сост., тихий двор. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-920-758-32-22, 730-777.

Бардина ул./Металлургов ул ., район ДК ме-
таллургов 2/2 кирп. дома, 36/18,5/8,3 неугл., 
с/у совм. Тел.: 43-72-71, 8-903-845-80-59 , 
730-777, 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Волкова ул.,  1-ком., 9/9 пан, 39 кв. м, но-
востр., централиз. отопл., сдача - май 2009 г., 
31 000 руб/кв. м, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Волкова ул.,  1-комн., 2/5 кирп., 21 кв.м., 
без балкона и тел., 1 300 000 р., торг. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-557-60-25, www.my-key.
ru  АН «Мой ключ»

Д.Гумилевской ул.,  д.12, 1-ком.кв-ра, 31 
кв.м.,1/2эт., кирпич. Документы готовы, чистая 
продажа. 1млн. рублей. Т. 47-00-01, 8-961-
260-03-08 ООО АН «Ваш дом»

Кирова ул.,  д.149 (Кировский сквер), 1-ком.кв-
ру, 6/6эт., новостройка с ремонтом, панел.,28 кв.м., 
с/у смеж., неугл., балкон, после ремонта. Чистая 
продажа, возможна ипотека. Торг с хозяйкой. т. 
47-00-01, 730-777 ООО АН «Ваш дом»

Кирова ул.,  д.153а, 1-комн., 3эт/6эт панел., 
36/16/8, в новом доме, лодж. Продажа – СРОЧ-
НО. 1 600 000 р. Тел. 8-903-845-36-47, 730-777. 
Возможен кредит. АН «ВАШ ДОМ»

Металлургов ул.,  д. 94, 1- комн.кв-ра, 1/5 
эт.дома, под ваш бизнес.  Тел.: 8-910-942-15-
87, 8-962-275-98-01.

Металлургов ул.,  д.36-а, 1-комн., 3/5 кир-
пич дома, 31/19/6 кв.м, б/балкона, с/у совм., 
хор. сост., прямая продажа, 1 250 000 р. АН 
«ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-
79-83, 730-777.

Металлургов ул.,  д.36а, 1-комн. кв., 5/5 
кирп., 21 кв.м., новая крыша, чистая прода-
жа, срочно, 1 200 000. Тел.: 701-200; 701-300; 
8-920-740-68-90 АН «Мой ключ».

Приупская ул.,  д.21-а, ¾ кирп. дома, 33 кв. 
м., с/у совм., балкон, неугл., продажа, 1 350 
000 р. АН «ВАШ ДОМ» 8-905-118-73-73,  43-
72-71, 40-79-83, 730-777.

Хворостухина ул.,  д.11, 1- комн. кв-ра, 
пл. 36 кв.м., 7/9-этажного панельного дома, 
лоджия 6 м. Тел.: 8-910-942-15-87, 8-962-
275-98-01.

Регионы

Московская обл.,  Чехов г., Маркова ул., д. 7, 
1-комн. кв-ра, 5/5-этажного панельного, чистая 
продажа, 1650 000 руб., возможен обмен на Тулу. 
Тел. 8-920-740-22-22, А.Н. «НОВЫЙ ДОМ»

Советский
Бр. Жабровых ул.,  д.5, 1/9 панел. дома, 

35 кв.м., с/у совм., лодж. Тел. 43-72-71, 
8-903-845-80-59, 730-777, 40-79-83  АН 
«ВАШ ДОМ»

Вересаева ул.,  1-ком., 2,13,15/16кирп.,от 43 кв. 
м до 64 кв м, новостр., централиз. отопл., от 49 000 
руб/кв.м, сдача - июль 2009 г., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Красноармейский пр.,  д.21, 1-ком., 4/5 
кирп., 31/17/6 кв. м, балкон застекл., потол-
ки 2,7 м, нов. проводка, сантех., трубы, все в 
идеал. сост., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Пушкинский пр.,  1-ком., 2/5 кирп., 
31,4/18,6/6, новые трубы, сост. сред., прямая 
продажа, 1 560 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-46-52, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Революции ул/Советская ул.,  1-ком., 6/9 
пан., 40/20/7 кв. м, лоджия, тел., хор. сост., пе-
репланировка узаконена, т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

С. Перовской  (р-н ЦПКиО), 1-комнатная 
квартира, 4/5 кирп., 32/17/7 кв м, с/у со-
вмещен, балкон. Срочно. 1 550 000 рублей. 
АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42

С.Перовской ул.,  3, 1-комн.кв. в  новом 
строящемся  здании переменной этажности. 
74,63/54,8 кв.м. Индивидуальное отопление. 
Охрана. Консьерж. Лифты OTIS. Огороженная 
территория двора. Сдача -2 кв. 2009г. Т.700-
660, 8-961-150-86-86, МИАН, www.mian.ru

Центральный
Ак.Павлова, 1-ком.,  2/5 кирп., 31/18/6, бал-

кон застекл., тел.,пласт. окна, отл. сост.,  1 500 
000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64,  30-
43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Ленина пр.,54  (маг-н «Полина»), 2эт/5, 
кирп., «хрущ.» 32/18/6, угл., б/балкона, но-
вые трубы, сантехника и колонка, треб.ре-
монта. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-53-
49, 730-777.

М.Тореза ул.,  д.7, 1-ком., 2/5кирп., 33/18/6, 
балкон застекл., неугл., сост. хор., 1 600 000 
руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Михеева ул.,  д.15, 1-ком., 4,5/14кирп., 
50/20/11 кв. м, новост., без отделки, центр. 
отопл., счетчики, лоджия 6 кв. м, сдача - 
2 кв. 2009 г., 1 950 000 руб., 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-
32, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ, www.
depn.ru

Морозова ул.,  5эт./9эт. кирпич., 48 кв.м, кух-
ня 11,5 кв.м, с/у совместный, большая лодж. 
СРОЧНО. 1 млн. 680 т.р. Тел.8-903-697-42-83, 
730-777 АН «ВАШ ДОМ»

Морозова, 5эт/9,  кирп., 62 кв.м., кухня – 
13 кв.м., лодж., неугл. индив. отопление, пла-
стик. окна. 1 млн.950 т.руб.Тел. 8-903-658-78-
64, 730-777 АН ВАШ ДОМ.

пр. Ленина,  д. 147, корпус 4, Центр. р-н, 
1-комн., 6/9 П, площадь: 34,3/20/9. Кв-ра в хо-
рошем сост., лоджия 6 м, с/у разд., тел. Никто 
не прописан. Док-ты готовы. Срочная прода-
жа! 1 650 000 руб. Тел. 36-28-27, 8 (903) 037-
46-38, АН «АРГО» www.argo.ru

Рязанская ул.,  2/9 панел., 1-комн., 36/19/7, 
южная сторона, тихий двор с детской площад-
кой, гор.,  хол. вода, тел., лоджия 6 метров, 
продаю или меняю на 2-ком. кв-ру. Тел: 36-
30-34, 30-70-99, 8-905-623-05-06 Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Станиславского ул.,  35 кир. 31176, 1-ком., 
балкон, тел, новая колонка и газ. плита, 
норм. сост., 1,6 млн. руб. 36-79-33, 30-44-
41  «ТЦН»

Староникитская ул.,  д.105, 1-ком., все эта-
жи, от 42 кв.м. до 54 кв.м., новостр., дом сдан,  
от 39 500 руб./кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Староникитская,  д. 105 б, 6эт./9, кирп., 
45/24/10, с/у совм., лодж., индив. отопле-
ние, б/отделки, документы готовы. Срочно.  
1 млн 770 т.р.  Тел. 8-903-845-36-47, 730-
777 АН «ВАШ ДОМ»

ул. Л.Толстого,  (ост.Гоголевская), 1-комн., 
2/5 К, площадь: 30,5/18/6,2. Кв-ра угл. в хор. 
сост., окна на запад. Уютный зеленый двор, 
уд. перепланировка. Прямая продажа. 1 460 
000 руб. Тел.: 36-28-27, 8 (905) 620-14-00, АН 
«АРГО» www.argo.ru

ул. Н.Руднева,  д. 64-Б, Центр. р-н, 1-комн., 
1/5 К, площадь: 32,4/18,7/6. Кв-ра в отл. сост. 
после ремонта, дв. дверь, тел., Интернет, но-
вые с/тех и трубы. Окна во двор. Рядом д/сад, 
школа, микрорынок. 1 500 000 руб. Тел. 36-
28-27, 8 (903) 037-46-38, АН «АРГО» www.
argo.ru

Область
Богородицк г.,  Ленина ул., д.22, 4/4эт, кирп., 

32/18/6, балкон, тел., с/у совм., неугл., сост. 
хор. Чистая продажа. Тел: 36-30-34, 30-70-
99, 730-777, 8-903-843-50-37 Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ»

Венев г.,  три 1-к.кв., 1 по ул. Красноармей-
ской, 5/5, и 2 в м/р Южном 2/5, хорошее со-
стояние, от 1.000.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, АН «Ри-
элтор» www.rieltortula.ru

Продается 1- комн. квартира  по ул. Моло-
дежная, 2/5 «К», пл. 33,6/19,4/8  кв.м., сост. 
норм., с/у совм., пласт. трубы, заст. лоджия. 
(Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25  АН «Цветкова и Ко»

Продается 1- комн. квартира  по ул. Про-
летарская, 5/5 «К», сост. хор., пл. 29,7/16,5/6  
кв.м., с/у совм., балкон. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко» 
8-905-620-43-17

Продается 1-ком. квартира  по ул. Проле-
тарская, 4/5 «П», сост. хор., пл. 31/17,5/6 кв.м., 
с/у совм., новая сантех., новые трубы, балкон. 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается 1-комн. квартира,  г. Советск по 
Октябрьскому пер., 5/5 «К», пл. 31/17,6/6 кв.м., 
с/у совм.,  балкон. Цена 700 000 руб. (Щеки-
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
дажа или обмен на меньшее жилье. т. 8-903-
845-37-05, 730-777, 30-50-80. Дом вечер 31-
98-72 АН ВАШ ДОМ

Смидович ул.,  12-а, 5/5 кирп. дома, 
44,4/26,4/6, неугл., балкон, тел., сост. норм., 
1 млн. 770 т.р. Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-
97, 40-79-83, АН «ВАШ ДОМ»

Тихмянова ул.,  40 а, 5/5П, 43/25/, хрущ., 
комн. смежн., с/у разд., телефон, балкон, угл., 
сост. хорошее. Продажа. 8-920-27-27-333, 36-
04-04, 730-777 АН ВАШ ДОМ

УЛ.Полюсная,  Привокз. р-н, 15, изол.ком-
наты, хор.состояние,срочно,1700000р.891578
76902 АН «ПАРЛАМЕНТ» 252044

Пролетарский
1-й пр-д Металлургов,  д. 5, Пролет. р-н, 

2-комн., 4/5 П, 42,8/25,6/7,1. Кв-ра в хор. сост. 
Окна на юго-запад. Рядом д/сад, школа, ры-
нок, остановки. Возможен обмен на 1-комн. 
кв-ру в Мясново. Тел. 36-28-27, 8 (905) 623-
34-74, АН «АРГО» www.argo.ru

2-комн. кв-ра,  ул. Бондаренко 10,  46 
кв.м, с/у и комн. разд., тел., балкон засте-
клен. Продаю или меняю на 3-комн.квар-
тиру. Тел.: 8-910-557-60-25, www.my-key.
ru АН «Мой ключ»

ул. Вильямса,  д. 8, Пролет. р-н, 2-комн., 
1/9 П, площадь: 51,2/29/9. Высокий 1-й этаж. 
Можно под бизнес: офисный ремонт. Прямая 
продажа. 2 000 000 руб. Тел. 36-28-27, 8 (903) 
845-77-32 АН «АРГО» www.argo.ru

Вильямса ул.,  28,  2-комн., 3/14эт кирп. 
дома, новостройка 63 кв.м., 2 эркера, 2 лод-
жии, без отделки, 2 млн. 350 т.р., Тел: 43-72-
71, 730-777, 8-903-845-47-97 Агентство Не-
движимости  «ВАШ ДОМ»

Вильямса,  д. 4, 3/9, пан., 51/28/9, с/у разд., 
лодж./застекл., счетчики на воду, фильтры, 
новая сантехника, стеклопакеты, отлич. сост.  
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-32-22, 730-
777.

Декабристов ул.,  2-к.кв., 6/9 пан., 51/30/8,8, 
с/у разд., комн. разд., лоджия, тел., неугловая. 
Хорошее состояние. Срочно. Тел.: 8-905-116-
64-48, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Декабристов ул., 47,3/28, 5/5 кирп., тел., 
балкон, с/у разд., комн. разд., хорошее состо-
яние, узаконенная  перепланировка. Помощь 
по оформлению ипотеки. Работаем с серти-
фикатами. Тел.:701-200,701-300, 8-960-610-
19-29АН «Мой ключ»

Кирова ул.,  д.23, (р-н Площадки), 1/9 пан., 
52/29/9, 2 лоджии застекл., неуглов., сред.
сост., 2 100 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64,  30-43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Комарская,  Пролет. р-н, 60,2 кв.м, 1/2 кирп., 
дому 15 лет, с/у и комн. разд., 1 200 000 р. 
Помощь по оформлению ипотеки. Работаем 
с сертификатами. Продаю или меняю на 3-к. 
или 4-к. кв. Тел.: 8-910-557-60-25 АН «Мой 
ключ» www.my-key.ru

Кутузова ул.,  2-комн. квартира ,  4/5 «К»,пл. 
43/27/6, балкон, телефон, 1,6 млн. руб., 36-79-
33, 30-44-41  «ТЦН».

Майская ул.,  д.1, 2-ком. кв., 3/9 пан. дома, 
52/29/9, ком-ты разд., с/у разд., неугл., тел., 
лоджия, отл. сост.Тел: 36-30-34, 30-70-99, 
8-919-074-12-84 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Майская ул.,  д.2, 2-комн., 4/9 эт, пан. 
дома, 52/29/9, ком-ты разд., с/у разд., не-
угл., лоджия, тел. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 
8-919-074-12-84 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Марата ул.,  д. 196, 3эт/5, панел., 
41,4/28,6/6, брежн., комн. разд., с/у совм., 
тел., неугл,, хор. сост., нов. трубы и сантех-
ника. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-962-271-74-33, 
730-777, 30-50-80.

Металлургов ул.,  (ост. «Искра»), 55 пан., 
2-ком., 43276, балкон, тел., чистая продажа, 
1,5 млн. руб. 36-79-33, 30-44-41  «ТЦН».

Металлургов ул.,  д. 73, ост. «Машколледж», 
2-комн., 4/5 панел. дома, 47/28/7, балкон, тел., 
неугл. 1млн 600 т.р. срочно. АН «ВАШ ДОМ»     
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83

Металлургов ул.,  д.45- д, 1/5 панел. дома, 
общ. площадь 38,5 кв.м., комнаты смеж., с/у 
разд., тел., подвал в доме, 1 550 000 р. ТОРГ. 
АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-920-
742-56-27.

Плеханова, комната  в 2-комнатной квар-
тире, 9/9 пан, 16,7 кв. м, все раздельно, под-
селение мужчина 60 лет. АН «СОЮЗНИК» т. 
700-508, 701-508, 8-905-628-52-42

Продается 2-комн. квартира  в Пролетар-
ском районе г. Тулы. Общая площадь 50 кв.м, 
в отличном состоянии. Тел.38-48-89, 21-47-17, 
8-919-079-35-77, АН «СОДЕЙСТВИЕ».

Пролетар.р-н, ул. Плеханова,  140, 35, па-
нел, отл. ремонт, пласт. окна, срочно, земля 
под гараж 89157876902, АН «ПАРЛАМЕНТ» 
252044

Пролетарская ул.,  д.26, 9эт/9эт панел., 
52/28/9, неугл, комн.изолир., балк., с/у разд., 
развитая инфраструктура.  1 млн. 850 т.р. Про-
дажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-915-687-18-19, 
730-777, 30-50-80.

Степанова ул.,  2-ком., 7/9 пан., 52/28/9 кв 
м, лоджия, сост. норм., обмен подобран, 2 290 
000 руб, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Фучика ул.,  2-к.кв., 3/5, балкон, тел., хоро-
шее состояние. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, АН « Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Регионы
Московская обл,  г.Коломна (центр), 2-комн., 

2эт/5эт кирпич., 60/36/8,2, «брежневка», не-
угл., тел., балкон, комн. изолир., с/у раздель-
ный, сост. очень хорошее, подвал. Продажа. 
Возможен обмен. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-962-
271-74-33, 730-777, 30-50-80.

Московская обл.,  Видное г., 2-ком. кв-ру, 
14/22-эт. кирп. новостройки (дом жилой), мкр.
Зеленая роща, 68 кв.м., евроремонт, лоджия 
застекл., 7 млн.р., т. 8-910-942-82-50, 20-
46-88 АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru

Московская обл., Домодедово г., две 2-ком. 
кв-ры, 2/16 –эт. и 16/16-эт. кирп. новостройки 
(дом жилой), 55 кв.м. каждая, евроремонт, по 5,8 
млн.р., т. 8-910-942-82-50, 20-46-88 АН «Недви-
жимость от А до Я», www.realtyaya.ru

Советский
Вересаева ул.,  2-ком., любые этажи в 16-

эт. кирп. доме, 64/37,5/12 кв м , новостр., цен-
трализ. отопл., 49 000 руб/кв м, сдача - июль 
2009 г., т.30-48-66, 30-48-67,30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Гоголевская ул.,  д. 69, 4эт/5, кирп., хрущ, 
44,1/29/6, неугл, автор. дизайн, пластик. окна, 
встроен. мебель, быт. техника, интернет, каб. 
ТВ, теплый пол. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-962-
271-74-33, 730-777, 30-50-80.

Красноарм. пр-т,  д.16, 6эт/9, 46,6/25,7/8, кирп., 
балкон застекл., с/у совм., комн. разд., отлич. сост., 
пластик. окна, итал. сантехника, кондиционер, 
возм. с гаражом в ГСК №10. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-920-758-19-85, 730-777, 30-50-80.

Красноарм. пр./Фрунзе ул.,  2-ком., 5/5 
кирп., 44/29/6 кв. м, неугл., тел., комн. ва-
гончиком, отопл., хор. сост., 1 780 000 руб., 
т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Красноармейский пр  (м-н «Легкий шаг»), 
2-к. кв-ра, 4/9, кирп. дом, 49,5/31,6/9, с/у сов., 
комнаты разд., тел., сост. норм., без балкона. 
Продаю 2.500.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, 8-903-845-39-80, АН «Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Красноармейский пр.,  д.9, (р-н «Бизнес-
центр») 2-ком., 7/9 кирп., 63/28/9 кв. м, лод-
жия, балкон, тел., сост. хор., чистая продажа, 
2 950 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Революции ул.,  2-ком. кв-ру, 1/9эт., (напро-
тив УВД Совет.р-на). Возможно под бизнес. Тел. 
47-00-01,8-910-949-35-14 АН «Ваш Дом»

Сдается квартира  2-комн. ул. Фр. Энгельса  
с мебелью, машинка-автомат, состояние от-
личное. Тел.  38-48-89, 21-47-17,8-910-150-
67-06 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сойфера ул.,  3, 4/5К, 42/28/6, хрущ., неугл, 
1 650 000 р. Продажа или обмен на 1-комн. 
с Вашей доплатой. т. 8-903-845-37-05, 730-
777, 30-50-80, 36-04-04, вечер 31-98-72  АН 
ВАШ ДОМ.

ул. Гоголевская,  д. 81 (р-н БТИ), Совет. р-н, 
2-комн., 2/5 К, площадь: 45,5/28,5/6. Кв-ра в 
хор. сост. Трубы и с/техника заменены, бал-
кон застеклен, чистый подъезд, тихий двор, 
окна на восток. Тел.: 36-28-27, 8 (905) 623-
34-74, АН «АРГО» www.argo.ru

ул. Фрунзе,  д. 7, Совет. р-н, 2-комн., 2/5 К, пло-
щадь: 45/29/6. Квартира в среднем сост., окна на 
ул. Фрунзе. Комнаты смеж., с/у совмещ., телефон. 
Срочная продажа! 1 870 000 руб. Тел. 36-28-27,    
8 (903) 037-46-38 АН «АРГО» www.argo.ru

Ф.Смирнова ул.,  д. 5, 2- комн. кв-ра, 4/9 
эт. панельного дома. Тел.: 8-910-942-15-87, 
8-962-275-98-01.

Ф.Энгельса ул.,  д. 101, 2-комн. кв., 2/5 кирп., 
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
86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Н.Руднева ул.,  дом 61-а, 2-комнатная квар-
тира, 3/5 к, 44/28/6, балкон. Состояние хорошее. 
Агентство недвижимости «Таэрс-партнер» Тел. 
35-85-20, 8-960-594-97-95.

Предлагается на продажу  2-комнатная 
квартира ул. Л.Толстого 87, второй ряд от 
домов от пр.Ленина, 1/5 кирп. дома, 46 кв.м.,  
под ваш бизнес. Тел. 43-72-71, 8-903-845-
80-59 , 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Руднева ул.,  д. 70, 2/5 кирп. дома, 45/28/6,5, 
комнаты смеж., с/у совм., балкон заст., тел., не-
угл., сост. хорошее. Тел. 43-72-71, 8-903-845-
80-59, 730-777, 40-79-83 АН «ВАШ ДОМ»

Рязанская ул.,  д. 16, 5эт/5, пан., 45/29/6, 
хрущ., комн. совм., с/у совм., неугл., сост. норм. 
Документы готовы. Чистая продажа. АН  «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80. Дом. 
вечер 31-98-72.

Станиславского ул.,  д.20 а, 2-ком., 3/5 пан., 
46/28/6 кв. м. хрущ., неугловая, балкон, чи-
стая продажа, возм. по ипотеки и сертификату,        
1 790 000 руб., т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Староникитская ул.,  д.105, 2-ком., все эта-
жи, от 64 кв.м до 75 кв.м, новостр., дом сдан,  
от 39 500 руб./кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Область
2-к. кв-ра,  п. Хомяково, ул. Хомяковская - 

4, 3эт/5эт панел., 41,1 кв.м., «брежнев.», комн. 
разд, с/у совм, балкон/з., угл, сост. хорош. Чи-
стая продажа. 1 млн.580 т.р. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-910-166-03-44, 730-777, 30-50-80.

2-комн. кв.  в п. Первомайский по ул. Ста-
дионная, 1/2 «С/Щ», сост. сред., пл. 47/27,1 
кв.м., бол. кухня, комн. изолир., с/у бол. совм., 
неугловая. Недорого. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и 
Ко», 8-920-744-01-61 Вера

2-комн. квартира  в п. Ломинцевский по 
ул. Шахтерская, 1-эт. «К», сост. норм., пл. 40 
кв.м., комн. изолир., с/у на улице, зем. уча-
сток. Цена 360 000 руб. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко» 
8-920-744-01-61 Вера

2-ком. кв-ра,  Киреевский р-он п.Красный 
Яр, ул.Советская  д.1,1/2эт.кирп.,43/28/6 ,ком-
ты смеж.,с/у совм,неугл.сост.сред.30-70-99,36-
30-34,8-920-752-70-80 Агентство Недвижи-
мости  «ВАШ ДОМ»

K/Гора, ул.Октябрьская,  2-комн.кв-ра, 44 
кирпичный, изолир. комнаты, после ремон-
та, срочно, 450 т.р. 8-9157876902, АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Алексин г.,  Тельмана ул., д.7, 2-комн. кв., 
1/1эт. дерев. дома, все коммуникации, уча-
сток 1 сот. Недорого. Тел.: 8-910-942-15-87, 
8-962-275-98-01.

Веневский р-н,  пос. Грицовский, Первомай-
ская ул., 2-к.кв., 5/5, пан., 52/30/9, комнаты 
разд. на две стороны дома, с/у разд., лоджия 
застекл., хор. сост. Продаю 650.000 руб. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Веневский р-н,  пос. Грицовский, Степная 
ул., 2-к.кв., 1/2, кирп., 40/29,6/9, с/у совмещ., 
комнаты разд., состояние хорошее. Продаю 
650.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-
845-39-80, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

г. Щекино,  ул. Спортивная, 2-ком., 2/4 кирп., 
44 кв. м, балкон, хор. сост., 1 050 000 руб.,  30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
942-91-11,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Киреевск г.,  Чехова ул., д. 27, 2-ком., 4/5 
панел. дома, 45/29/6, все раздельно, тел., бал-
кон, неугл., евроремонт. АН «ВАШ ДОМ» тел. 
43-72-71, 40-79-83, 8-920-745-12-25.

Киреевский р-он,  ул.Папанина 15, 2-комнат 
квартира, 2/5 панельного дома, 51/34/9, все 
раздельно, тел., балкон, неугл., сост. хорошее. 
Продажа. Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, 40-
79-83, АН «ВАШ ДОМ»

Ленинский р-н,  пос. Молодежный, ул. Цен-
тральная, 2-к.кв., 2/3, пан. дом, 40/26/6, бал-
кон, тел. Продаю. Срочно! 1 350 000 руб. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, АН           
«Риэлтор» www.rieltortula.ru

Ленинский р-он,  п. Шатск, ул. Садовая 16, 
2/5 кирп. дома, улучшенная планировка, общ. 
площадь 51,4 кв.м., комнаты разд., с/у разд., 
тел., лодж., евроремонт, пластиковые  окна, 
1 млн 200 т.р. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 
40-79-83, 8-920-742-56-27

Новомосковск г.,   Школьная ул.,  д.10, 2- 
комн. квартира, 42 кв.м.,  4/5 эт. панельного 
дома,  хорошее состояние, трубы и сантехни-
ка новые, комнаты раздельные. Чистая про-
дажа, 1 550 000р. Тел.  8-920-740-22-22, 30-
40-04 А.Н. «НОВЫЙ ДОМ»

Продается 2-комн. квартира,  по ул. Ре-
монтников, 5/5 «П», сост.норм., пл. 50,1/29/9 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., 2 пласт. окна, 
балкон. (Щекино) тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-комн. квартира  в г. Совет-
ске по ул. Октябрьская, 3/5 «К», сост. хор., пл. 
44,1/28,6/6 кв.м., комн. изолир., с/у разд. Цена 
1000 000 руб. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-комн. квартира  в п. Социали-
стический по ул. Полевая, 1-эт. «С/Щ», сост. 
норм., пл. 39/29/6 кв.м., хол. вода, АГВ, туалет 
на улице, уч. 4 сот.  Цена 350 000 руб. (Щеки-
но), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  
АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-комн. квартира  по ул. Еме-
льянова, 3/5 «К», сост. норм., пл. 42/28/6 кв.м., 
комн. изолир., с/у разд. Недорого.  (Щекино), 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН 
«Цветкова и Ко» 8-905-113-22-12 Татьяна

Продается 2-комн. квартира  по ул. Л. Шам-
шиковой, 2/2 «Ш/Б», пл. 53,8/33,2/5 кв.м., комн. 
изолир., с/у совм., новые трубы и батареи, но-
вая сантехника. цена 1260 000 руб., торг. (Ще-
кино) тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-комн. квартира  по ул. Спор-
тивная, 3/4 «К», сост. сред., пл. 41,2/27,7/6 
кв.м., комн. смеж., с/у совм., балкон. (Щеки-
но), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН 
«Цветкова и Ко» 8-905-620-43-17 Ольга

Продается 2-комн. квартира  по ул. Юби-
лейная, 2/5 «К», 44,6/28/6 кв.м., комн. изолир., 
с/у разд., балкон, неугловая. Цена 1400 000 
руб. (Щекино) тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-комн. квартира,  по ул. Лени-
на, 5/5 «К», сост. сред., пл. 42,6/24,9/6,2 кв.м., 
комн. смеж., с/у совм., нов. батареи, 1 пласт. 
окно, заст. балкон. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и 
Ко» 8-905-620-43-17 Ольга

Тепло-Огаревский р-н.,  п.Центральный, 
2эт/2эт блочн., 45,4 кв.м., «хрущевка», не-
угл., хор.сост., газ, вода, АГВ, сад, живопис-
ное  место. Никто не прописан. Чистая про-
дажа. ДЕШЕВО. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-
758-19-85, 730-777.

Тульская обл.,  Киреевский р-он, пос. 
Октябрьский, 2-комн. кв-ра , продаю или 
меняю на комнату с вашей доплатой. Тел.: 
8-910-942-15-87, 8-962-275-98-01.

Щекино г,  1-ая Луговая ул, 2-комн. кв-ра, 
3/5 «П», сост. хор., пл. 44/26/6 кв.м., комн. изол, 
с/у разд., балкон. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

Щекино г.  Продается 2-комн. квартира 
по ул. Пролетарская,  сост. сред., пл. 41/28/6 
кв.м., комн. изол., с/у совм. Цена 1 060 000. 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко».

Щекино г.,  Дружбы ул., 2-комн. кв., 1-эт. 
«К», сост. хор., пл. 24,4/21,3 кв.м., комн. изо-
лир., с/у на улице, центр. отопление, вода, 2 
сарая, уч. 2 сот., тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

Щекино г.,  п. Станционный, ул. Мира, 
42/28/6, 2-комн., комн.вагончиком, балкон 
заст., трубы и сантехника новые, сост.хор. Про-
даю или меняю на 1-комн. в Туле. АН  «Не-
движимость  и оценка» 25-02-31  с 9-00 до 
18-00 8-905-110-58-28

Щекино г.,  Станция Щекино ул., 2-комн. кв-ра, 
1/1 «Б», сост. хор., пл.  47, 1/24, 6/9 кв.м., сост. хор., 
комн. изолир., с/у совм., новая колонка, водопро-
вод, кладовка, гараж, подвал. Тел. 8-48(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

Щекино г.,  ул. Молодежная, 1эт/5, па-
нель, 50,4/30,4/7,7, комн. разд., с/у разд., хо-
рош. сост. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-
53-49, 730-777.
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Щекино, ул.Советская,  д.27, 3 эт/5эт пан., 
балк., тел., состояние хорошее, 1 млн. 340 р. 
Продажа или обмен на 1-ком. кв. с доплатой в 
Туле или Щекине. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-
264-55-11, 730-777, 30-50-80.
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
центная рассрочка на 3 месяца. 8-4872-
38-48-89, 21-47-17, 8-961-145-50-50. АН 
“СОДЕЙСТВИЕ”

Советский
Лейтейзена, д.  7, 5-комн., 3эт/9, пан., 101,6 

кв.м., 2 лоджии, тел., с/у разд., 2 кладовые, 
комн. разд. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-758-
32-22, 730-777, 30-50-80.

Комнаты.  >
Продажа

Зареченский
Кирпичный пер.,  комната 21кв.м., 1/2эт, 

20,6кв.м., с/у разд., душевая кабина (новая). 
Хорошее состояние. Тел. 47-00-01, 8-915-68-
11-241 АН «Ваш Дом»

Кирпичный пер.,  комната 21кв.м., 2/2эт, 
с ванной. Хорошее состояние. Тел. 47-00-01, 
8-910-949-35-14 АН «Ваш Дом»

КСП ул. Пузакова  20-а, 17 кв.м. в 
4-комнатной квартире, 8/9 кирп. дома, с/у 
раздел., состояние хорошее, 550 т.р. Прода-
жа. Срочно. АН “Ваш Дом” тел. 43-72-71, 40-
79-83, 8-903-790-79-28

КСП ул.Октябрьская  д.22, 11,2 кв.м., в 
3-ком.кв-ре, 3/4эт., подселение 2 чел., тел. 
Состояние хорошее.т. 47-00-01, 8-905-110-
18-44 ООО АН «Ваш дом»

М.Горького ул.,  д.14, комната в 3-ком. 
квартире, 5/9,13 кв.м., лоджия застекл. Со-
стояние хорошее. Т. 47-00-01, 8-919-076-66-
45 АН «Ваш Дом»

Октябрьская ул.,  д.22, комната 11,2 кв.м., 
в 3-ком.кв-ре, 3/4эт., подселение 2 чел., тел. 
Состояние хорошее, т. 47-00-01, 8-905-110-
18-44 ООО АН «Ваш дом»

Три КСП по ул.Штыковая,  д.17, 12, 11 кв.м., 
2/2 эт кирп. дома, отл.сост., можно по отдель-
ности. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-919-074-12-
84, 8-903-843-50-37, 730-777 Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ»

Привокзальный
2 комнаты Мясново,  18 пр-д 4/9 кирп. 10,4 

и 16,3 кв.м, тел., отл. сост. Недорого, возможна 
продажа по отдельности. Помощь по оформ-
лению ипотеки. Работаем с сертификатами. 
Есть отказы от соседей. Продаю или меняю на 
-комн. кв-ру с нашей доплатой. Тел.: 8-910-
557-60-25 Наталья, www.my-key.ru АН «Мой 
ключ».

Две смежные комнаты  в 3-комн. кв-ре, ул. 
Сурикова (р-н РТИ) 1эт/2эт, 29 кв.м, подселе-
ние 1 чел.,  есть подвал, зелен. двор.  АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-920-758-32-22, 730-777.

Косая Гора п.,  Трудовая ул., две комнаты с 
подсел., 2/2эт., кирпич., (15,3+20,8кв.м.,) общ.
пл., 74 кв.м., в хорошем состоянии, т. 47-00-
01, 730-777, 8-910-585-89-92. ООО АН «Ваш 
Дом».

Седова ул.,  две комн. 15 кв. м. и 12 м., 
55, отл. состояние,срочно, 550 т. р. Срочно! 
Тел.: 8-915-787-69-02, АН «ПАРЛАМЕНТ» 
25-20-44.

Пролетарский
КСП Кутузова  108-в 17,5; 5/5 кирп. дома, 

балкон, отл. сост., продажа, 500т.р. Тел. 43-
72-71, 8-920-745-12-25 , 40-79-83  АН «ВАШ 
ДОМ»

КСП ул.Калинина,  11,3 кв.м., в бывш. 
общеж.,ул. план., в секции 4 комнаты, два 
туал., два умыв., душ, кухня 28 кв.м., го-
стиная 28 кв.м. Продаю или меняю 560.000 
руб. Тел.: 8-905-111-02-32, 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Марата пр-зд,  комната в 3-комн. кварти-
ре, 16,5 кв.м.,  2/3 кирп. дома, 1 человек в 
подселении, сост. хорошее, 700 т.р. АН «ВАШ 
ДОМ»    8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-
83, 730-777.

Металлургов ул.  ост. «Поликлиника»,  3/5 
кирп., 17,6 кв. м, ком. в 6-ком. кв-ре, норм. 
сост., 550 000 руб., чистая продажа, т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Металлургов ул.,  (ост. «Поликлиника»), 
5/5 кирп., комната 12,2 кв.м., балкон, хоро-
шее состояние. Тел.: 8-905-111-38-61, 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

Центральный
Комната в  3-х кв., Тургеневская, д. 38а, 

2эт/3эт, кир., 21 кв.м., «сталинка», выс. потол-
ки, хороший ремонт, встроен.мебель, с/у разд., 
чистый подъезд, тихий двор. Без подселения. 
Чистая продажа. АН  «ВАШ ДОМ». Тел.8-920-
758-32-22, 730-777. 30-50-80.

КСП  В  4-х комн. секции.Городской 
пер.д.35,5/5 эт. 13 кв.м. Ст-ть:480 т.р. торг.
Тел:30-70-99,36-30-34,8-905-622-94-41.  
Агентство Недвижимости  «ВАШ ДОМ»

КСП ул.Тургеневская  (рядом с Тульским 
кремлем), в 3 к.кв., 2/4, кирп., 18,5 кв.м., хо-
рошее состояние. Продаю или меняю. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-920-272-99-53, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Ленина пр.,  5/5 пан., 14 кв м, ком. в 2-ком. 
кв-ре, подсел. 1 чел., тел., балкон, норм. сост., 
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

Индустриальная ул.,  (р-он Площадки), вет-
хий дом, коммун. на уч-ке, газ в 20 метрах, уч-к 
6 сот., 1 450 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Каракозова ул.,  (Пролет.р.) часть дома, 64 
кв.м., печное отопление, рядом школа, дет.
сад, с возможностью последующего выкупа 
второй половины, т. 47-00-01, 8-905-621-56-
80 ООО АН «Ваш дом»

Карнитская ул.,  дом деревянный, 40 кв.м., 
АГВ, вода на участке, хороший подъезд, 17 со-
ток земли. Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, 
40-79-83, АН «ВАШ ДОМ».

Комбайновая ул.,  часть дома, деревянный 
35 кв.м., газ, вода в доме, 5 соток АН «ВАШ 
ДОМ» тел. 8-906-530-14-87, 43-72-71, 40-
79-83, 730-777.

Кутузова ул.,  р-н парка «Металлург», часть 
дома кирп. 45 кв.м., отл. сост., пласт. окна, АГВ, 
новая сантехника, с/у в доме, 5 соток земли. 
АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-14-87, 43-72-
71, 40-79-83.

Продается  дом  с земельным участком в 
Пролетарском районе г. Тулы, пластиковые 
окна, новая    сантехника, в  отличном состо-
янии. Все коммуникации, хороший подъезд. 
Тел.: 8-4872-38-48-89, 21-47-17,8-919-079-
35-77 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Продается отдельно стоящее здание 128 
кв.м. по ул. Кутузова 108-Г, под магазин, ав-
тозапчасти, кафе. Тел. 43-72-71, 8-903-845-
80-59 , 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Щегловская засека, 3-комн. таунхаус, 157 
кв.м, кухня+гостиная 34 кв.м, 2 с/у, под чисто-
вую отделку, гараж, придомовая территория. 
5 млн. 500 т.р. АН  «ВАШ ДОМ» Тел. 8-903-845-
36-47, 730-777, 30-50-80.

Советский
ул. Свободы  (р-н ЦПКиО) 2/3 части жило-

го бревен. дома 63/46/14 кв.м., 3 комнаты, 
АГВ, вода рядом, подвал, участок 3 сотки. 
АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 8-920-
742-73-67

Чехова ул.,  (Советский р-н)  (Централ.парк), 
часть дома, 32кв.м., газ в доме, вода на участ-
ке, 2,5 сотки земли. Тел. 47-00-01, 8-910-949-
35-14 АН «Ваш Дом»

Центральный
Басово-Прудный пос.,  коттеджи новые 

кирп. 2 этаж., 200 кв.м.,  300 кв.м, подвал и 
гараж под домом, все коммун. подведены, уч-
ок 12 сот. т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Буденного ул., КОТТЕДЖ  420 кв. м, 10 сот. 
земли в собственности, все коммуникации, 
центр города, цена договорная. 8-910-166-
00-23, 30-70-59. (№870)

Водный пер.,  дом кирп., 2-эт. нов., 70 кв.м., 
все ком. в доме, с отделкой, уч-ок 8 сот., про-
даю или меняю на 2-3-ком. кв-ру с вашей до-
плат., 4,8 м.р., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  
30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ» www.depn.ru

Войкова ул.,  (р-н цирка), коттедж кирпич., 
220 кв.м., 2-эт., с отделкой, все коммуникации, 
централ .канализация, пластик. окна, высокие 
потолки, 2 с/у, уч. 5 сот. Рассмотрим любые 
варианты обмена. Срочно. Т. 47-00-01, 8-905-
110-53-96 ООО АН «Ваш Дом»

Ленинский р-н,  с. Хрущево, ул. Маяков-
ского, Земельный участок 11 соток, под ин-
дивидуальное строительство, коммуникации 
на участке. Срочно 700.000 руб. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru/ АН « Риэлтор»

Недостроенный  дом  в элитном кот-
теджном  поселке,   г. Тула. Общая пло-
щадь 330 кв.м.  Участок 12 соток, земля 
в собст. Живописное место, хор. асфаль-
тированный  подъезд. Все коммун. 4 000 
000 руб. Срочно! 38-48-89, 8-919-079-35-
77 АН “Содействие”.

Новомосковское шоссе,  Дом кирпичный, 
70 кв.м., АГВ, 36 соток земли в собственно-
сти. Продаю 2.000.000руб. Тел.: 25-20-55,25-
19-23, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

Пирогова ул.,  часть дома 2/2 кирп./дер., 
60 кв. м, АГВ, свет, вода, санузел в доме, хор. 
сост., уч-к  1,5 сот., гараж, сарай, 1 300 000 
руб, торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Продается дом  в пос. Скуратово,   г. Тула. 
Земля в собственности. Все коммуникации. 
Срочно! 38-48-89, 8-919-079-35-77 АН “Со-
действие”

Скуратово п.,  Трудовой п., ½ дома,  51 
кв.м. и участок,  ухоженный, АГВ,   3 комна-
ты, кухня, ванна, газовая колонка, новая кры-
ша (шифер).  Дом жилой в отличном состоя-
нии, т. 47-00-01, 730-777, 8-910-585-89-92. 
ООО АН «Ваш Дом»

Скуратово пос.,  Октябрьский, дом кирпич., 
состояние отлич, паркет, пл. окна, гараж на 
2 автомобиля, зем. участок 14сот.в собствен-
ности. Возможно по ипотеке. 30-70-99, 730-
777, 8-903-843-50-37  Агентство Недвижи-
мости «ВАШ ДОМ»

Скуратово, п. Угольный,  ул. Кирпичная, 
часть дома 44 кв.м., газ, вода в доме, 13 со-
ток земли, хороший подъезд. 400т.р. АН «ВАШ 
ДОМ» тел. 45-45-80, 43-72-71, 8-903-845-47-
97, 40-79-83.

Скуратовский, пос. Л.Толстого,  дом 130 
кв.м., кирп., все коммуник., АГВ, пластик. 
окна, капит. гараж, уч. 9,5 сот., отлич. сост. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-19-85, 8-920-
758-32-22, 730-777, 30-50-80.

Шишкина ул.,  д.2.,часть дома, район Цирка, 
62 кв.м., АГВ, участок 7 соток, удобный подъ-
езд. 1.300.000 руб., т. 47-00-01, 730-777 ООО 
АН «Ваш дом»

Область
1/2 ФИНСКОГО ДОМА на территории турба- 

зы «АЛЕКСИН-БОР»: 38,5/18,5/10 кв. м, цен-
трализованное: вода, паровое отопление, ка-
нализация, газ, свет. Все после ремонта. За-
бор металич., земли 3 сот.; 1,7 млн. руб. 8-916-
679-18-12. (№958)

Богородицк, 2-эт. дом  кирп.,  175 кв.м., 2 
камина, сауна, бассейн, дом для гостей, пар-
ковка, все в идеал. сост., 40 сот. в собств., 
фруктовый сад, живописное место, т. 30-48-
66,  30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-905-
628-76-30, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Богучарово п.,  коттеджи 2-эт. 112 и 
240 кв.м,  уч. по 15 сот. возле каждого, 
пластик. окна, крыша-металлочерепица, 
под отделку. Год постройки 2008. Продаю 
или меняю на квартиру в Туле. Рядом лес, 
пруд в 300 м. Т.8-961-150-86-86. МИАН, 
www.mian.ru

Диктатурный пос., 18 км от Плавска, 1/2 
коттеджа, 60 кв.м., АОГВ, все уд-ва, земля 
38 сот., 8-915-787-69-02, АН «ПАРЛАМЕНТ» 
25-20-44.

Дом в Заокском р-не,  п. Пахомово, 72кв.м., 
кирп., с/у совм. 6 м, 4 комн., все коммун., сост. 
отлич., уч-к 15 соток в соб-ти., кирп. гараж., 
подвал, сад, центр. канализ. Тел. 35-77-42, 
35-74-34, 35-76-74, 8(905)118-55-50. АН 
«ВАШ ДОМ».

Дом в п. Менделеевский,  п.Рудаково. 
Коттедж-130кв.м. 2-эт. новое кирп. строение. 
Все коммуникации в доме. Отличное состоя-
ние. Встроенная итальянская кухня и быт. тех-
ника. Участок 9 соток, кирп.гараж, хороший 
подъезд. Тел. 35-77-42, 35-74-34, 35-76-74, 
8(905)118-55-50. АН «ВАШ ДОМ».

Дом г.Богородицк,  парковая зона,2- 
эт.,160 кв.м.,гостевой дом 90 кв.м.,чайный 
дом 20 кв.м.,26 сот. земли в соб.,гараж на 
две машины,подвал,газ,своя скважина, бас-     
сейн,сауна,камин,мебель,теплица,сад.Тел:36-
30-34,30-70-99,8-905-116-45-40.Агентство 
Недвижимости « Ваш Дом»

Дом кирпичный,  Киреевский р-н, д. Боль-
шие Калмыки, 25 км. от Тулы, 90 кв.м., газ, 
вода, выгребная яма, гараж, подвал, летняя 
кухня, хороший подъезд, 40 сот. в соб. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-
61, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Дом, 1-эт.,  «Б», д. Переволоки Возврат-
ные (1 км от д. Селиваново), сост. хор., пл. 
43,7/18,7/6,5 кв.м.,  вода, свет, возм. подвод 
газа, зем. уч. 15 сот. в собст., живопис. ме-
сто. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

Дубенский р-он,  д. Марьино 9, кирпич., 
70кв.м., печное отопление, удобства на ули-
це, 20 соток в собственности,  продажа, 200 
000 р. АН “Ваш Дом” тел. 43-72-71, 40-79-83, 
8-903-790-79-28, 730-777.

Киреевский р-н,  Липки г., Гамовка д., дом 
кирп., 64 кв.м., с/у разд., все удобства, 27 сот., 
все в собств., 1 млн. 800 тыс.р. т. 8-910-942-
82-50, 30-24-79 АН «Недвижимость от А до 
Я», www.realtyaya.ru

Коттедж 2-этажный,  Ленинский р-н, пос. 
Обидимо, 380 кв.м,комуникации подведены, 
зем. участок - 12соток в собственности. Эко-
логически чистый район.Т.700-660, МИАН, 
www.mian.ru

Коттедж, г. Ефремов,  на берегу р.Красивая 
Меча, 180 кв. м , с отдел., готов к проживанию, 
уч. 20 сот., гараж, хоз. постройки, на терри-
тории пруд 1000 куб.м., экол. чистый район, 
хорошее соседство. 8,5 млн. руб. Тел.:  8-920-
740-22-22 А.Н. «НОВЫЙ ДОМ»

Лапотково с.,  Щекинский р-н, дом кирп. в 
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
- евроремонт, кондиционер, 40 каналов TV, ТВ 
панель 90 см, домашний кинотеатр 5.1, сейф, 
аквалайт, фонтан. 8-920-761-60-00. (№962)

КВАРТИРУ.  8-919-081-52-23. (№1028)

Пролетарский

1-комн. квартиры  ул.Вильямса 46, 6/9 па-
нел. дома, 40 кв. м, мебель, тел., лодж., со-
стояние отл. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 
40-79-83, 8-920-745-12-25

Центральный
1 ком. кв-ра  по ул. Болдина/Оружей-

ная д.124 маг «Ровесник» ,45 эт. кирп. 
дома,31 кв.м. мебель, балкон, новая ко-
лонка, хор. сост.Тел: 36-30-34,30-70-99,8-
905-622-94-41.Агентство Недвижимости 
« ВАШ ДОМ».

1-,2-,3-комн. кв-ры  в любом р-не Тулы 
поможем быстро СНЯТЬ,  сдать, СКИДКИ 
30% всем! 89157876902, АН «ПАРЛАМЕНТ» 
252044.

Сдаю квартиры  в любом районе города Тулы. 
Тел. 8-910-150-67-06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Советский 
Советский р-н: СДАЮ ЖИЛЬЕ.  8-903-658-

15-96. (№1158)

Однокомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский
1-комн. Ул. Демидовская,  1/9 решетки, 

отличное состояние, 7000+к/у, срочно. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”.

Сдается 1-комнатная квартира  по ул. 
Пузакова. Косметический ремонт, мебель, 
чистая светлая квартира.  7000+к.у. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1-комн.  ул. М. Горь-
кого. Отл. сост. Пластиковые окна. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Привокзальный
Калужское шоссе,  д.7, 3эт/9эт, кирп., 38 

кв.м., бытов. техника, встроен.кухня, после 
ремонта, дв.дверь, 8000+к/у АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-920-758-32-22, 730-777.

Сдаётся 1-комн. квартира  по ул. Д. Улья-
нова. Металлическая дверь. Мебель полно-
стью, отличная сантехника. Недорого. Тел. 
8-910-150-67-06 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается 1-комн. квартира  по ул. Макаренко 
11, 4/5этаж, Сост. хорошее, год после ремон-
та. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76 
АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается 1-комн. квартира  по ул. Се-
дова, 7/14этаж, мебель, евроремонт. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается 1-ком. квартира.  (Мясно-
во, р-н м-н Прогресс) 2/5этаж, балкон, 
все есть, после косм. ремонта. Тел. 38-
48-89, 21-47-17,8-903-845-48-76; АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Сдается квартира  1-к.. Ул. 9 Мая. 4/5. Отл. 
сост. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1-комн. Калужское шос-
се 7, Зеленстрой. Чистая квартира, мебель, хо-
рошая сантехника.  Тел.: 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Пролетарский
Макаренко ул.,  1-к.кв.,3/5, кирп. дом, 

балкон застеклен, отличное состояние. 
Сдаю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-920-272-99-53, www.rieltortula.ru/ АН « 
Риэлтор»

Сдаётся 1-комн. квартира  по ул. Кирова, 
р-н «Сквер» (новостройки). Новая мебель, есть 
всё! Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-
76 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается квартира  1-комн. Ул. Бондаренко 
5/9. Панельный, мебель, телефон. Тел. 8-910-
150-67-06  АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Советский
1 ком. кв-ра   по ул. Фрунзе/Первомай-

ская д.19 ,1выс/5 эт. кирп.дома,31 кв.м., ме-
бель, тел., Хор.сост.Тел: 36-30-34, 30-70-99, 
8-903-845-21-35 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ».

1 комн. кв.  Ул. Вересаева, р-н парка. 1/5. 
Окна выходят на стоянку. Дверь металличе-
ская, косметический ремонт, холодильник. Не-
дорого. Т. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сдаю внаем  1-комнатную квартиру по ул. 
Комсомольская/Литейная, дом 22, 2/5п. С/у 
раздельный, состояние хорошая. Мебель ча-
стично. Цена 6 000 рублей и ком. услуги. Те-
лефон: 8-906-623-93-93.

Центральный
Сдается 1-комн. квартира  по ул. Демья-

нова, район Кауля. 3/3 напротив больницы. 
Металлическая дверь, телевизор, новый хо-
лодильник, телефон, колонка-автомат. Мебель 
полностью, отличная сантехника. Недорого. 
Тел. 8-910-150-67-06.  АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается 1-комн. квартира  по ул. Н.Руднева, 
перепланир., после ремонта, все есть. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается квартира 1-комн.  Проспект Ле-
нина. Рядом с магазином «7 столиц». После 
ремонта. 7000+к.у.  Тел.38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06   АН “CОДЕЙСТВИЕ”.

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский
Сдаётся 2-комн. квартира  по ул. Пуза-

кова. Мебель, холодильник, хор. состояние. 
Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Привокзальный
Сдается 2-комнатная квартира  в р-не 

«Интерсити»,есть все необходимое, на дли-
тельное время. Недорого. Тел. 38-48-89, 21-
47-17 АН “CОДЕЙСТВИЕ”.

Лейтейзена ул.,  2-к.кв., 7/9, лоджия, мебель 
частично, после ремонта, на длительный срок. 
Сдаю 8.000 руб.+к.у. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

Пролетарский
Плеханова ул.,  2-комн. кв-ра, 25, все есть, 

срочно, 8 000 р., есть др. варианты, 8-915-787-
69-02, АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44.

Советский
2-ком. по ул. Лейтейзена,  7/9 пан., хор. 

сост., мебель частично, рядом парковка, 8 000 
руб. + ку,  т. 8-905-114-56-28.

2-комн. кв-ра  на ул. Костычева ( район 
ЦПКиО), 3эт/4, кирп., 42 кв.м., мебель, тел., 
балкон, сост. отлич. 7.000+к/у. Тел. 35-77-
42,  35-76-74, 35-74-34, 8(905)624-80-21. АН 
«ВАШ ДОМ».

Сдается 2-комнатная квартира  по улице 
Демонстрации. Евроремонт, отл. мебель, встро-
енная кухня, душевая кабина. техника. Недо-
рого. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06  АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Центральный
2-комн. кв-ра  на ул. Волоховская, д. 12а, 

5эт/5эт., панел., 42 кв.м., комн. изол., с/у совм., 
тел., балкон, б/мебели, после космет. ремонта. 
7000р.+к/у. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-166-
03-44, 730-777, 36-04-04.

2-, 3- комн. кв-ры  в Центр., Совет. р-нах 
Тулы срочно сдаем, скидки! Тел.: 8-915-787-
69-02, АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44.

Агеева ул.,  д. 1 «а»,  5/5 эт. дома, 2-комн.,  
хрущевка, мебель старая, 8000 руб, +к.у., тел. 
8-910-944-87-77.

Сдается 2-комнатная квартира  в цен-
тре по пр.Ленина (ост.Стадион), балкон, ев-
роремонт, отл. мебель, встроен. техника. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76   АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский
Сдается квартира 3-комн.  по ул. Галкина. 

Мебель частично, машинка-автомат, хорошая 
сантехника.  Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Привокзальный

Сдается 3-комнатная квартира   ул. Д. Улья-
нова (Рядом с больн. Ж/Д), с мебелью.  Для 
семьи.Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-
76 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Пролетарский
Кирова ул.,  д .29, 3-ком . кв . , 2/9 П , 

хор . сост . , паркет , теплые полы , стир . 
машинка-авт., хор. мебель, быт. техни-
ка, пласт. окна, домофон, каб. ТВ, выдел. 
линия и-нет, желательно семье, 20 000 
руб., без посредников. Т. 8-920-740-22-
22, 8-910-945-02-22.

Советский
Сдается квартира 3-комн.  Ул. Лейтейзе-

на. Идеальное состояние, есть всё. Тел. 8-910-
150-67-06 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Комнаты. Аренда.  >
Сдаю

Пролетарский
Волкова ул.,  д.15-а, комната 12,2 кв.м., 

1/5 кирп. дома, мебель, хорошее состояние, 
3000+к/у. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-
79-83, 8-920-742-56-27.

КСП в 3-к.кв.  ул.Курковая, 1/9, 12 кв.м. Хо-
рошее состояние. Сдаю 3.000 руб. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Советский
Комната на Первомайской.   С мебе-

лью, в нормальном состоянии. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”.

Центральный
Сдается комната  для студентов, рядом с 

институтом. Недорого! На длительный срок. 
Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Участки под  >
застройку. Аренда. 
Сдаю

Пролетарский
Право аренды  на земельный участок 

750 кв. м. в Пролетарском районе, ул. 
Пролетарская под капитальное строи-
тельство здания торгового назначения. 
Имеется проект, и все согласования. Тел. 
8-920-740-22-22, 8-910-945-02-22, А.Н. 
«НОВЫЙ ДОМ»

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Зареченский
Предлагается на продажу  (в аренду)  

комплекс нежилого назначения. Демидов-
ская ул., об. пл. 400  кв. м.  Нежилые поме-
щения в собственности. Продажа 25000 р. 
Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, 
АН “CОДЕЙСТВИЕ”.

Привокзальный
Белкина ул. ОФИС-БЛОК  ОБЩ. ПЛ. 140 

КВ. М, оборудованный ресепшн, оборудо-
ванная кухня, евроремонт, мини-АТС, три 
телефонных номера, интернет, кабельное ТВ, 
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
ской семьи в любом р-не. Рассм. любые ва-
рианты. 23-58-17, 31-27-65,  8-905-111-05-
95. (№24964)

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ.  БЕЗ ПО-
СРЕДН. ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-69-99. 
(№25188)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ в любом р-не , рас-
смотрю все варианты, можно дорого. 33-16-
51, 8-910-160-10-02. (№874)

CРОЧНО, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН. КВ . 
для семьи туляков в любом р-не. 42-29-68, 
8-920-744-57-94. (№1027)

КВАРТИРУ без посредников.  Тел.: 37-05-
10, 8-920-742-01-39 (№1030)

Сниму срочно  1-, 2- комнатные квартиры 
в любом районе города Тулы. Тел. 8-960-600-
77-77, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Узнай свое авто и получи приз!
«Слобода» публикует фотографию автомобиля, случайно 
встреченного фотокором. Если вы узнали на фотографии 
свою машину, обязательно позвоните в редакцию в пятни-
цу, 5 июня, в 14.00 по телефону 23-55-99. Владельца авто-
мобиля ждет приз  – автомобильное масло. Свое авто в но-
мере 21 от 27 мая узнал Денис Приходько.

> Cчастливчик недели



MERCEDES BENZ ML350 2006 г.э., навиг., комбин. ко-
жа, спортпакет, 6CD, люк, климат, хром, тул. таможня, 
без пр. по РФ. Тел. 8-920-757-32-51.

PORSCHE CAYENNE 2004 г.в., пр. 70000 км, навиг., по-
догр. сид., дерев. руль, люк, черн. кожа, фаркоп, тул. 
таможня, без пр. по РФ. Тел. 8-920-757-32-51.

BMW Х5 2004 г.в., дв. 3,0 бенз./280 л.с., люк, краш. 
диски R18, ксенон, разд. климат-контр., зимн. рез., 
торг. Тел. 8-920-741-23-12.

BMW Х3 2005 г.в., черный салон, идеал. сост., без РФ; дв. 
2,5, пр. 70000 км – 960000 руб.; дв. 3 л, пр. 72000 км – 
990000 руб. Тел.: 8-910-940-17-71, 8-910-701-58-70.

MERCEDES BENZ ML350 2004 г.в., дв. 3,5, белая ко-
жа, отл. сост., пр. 74000 миль. Тел.: 8-910-701-58-70, 
8-920-273-73-23.

ПАЗ-32053 новый, на гарантии, 25/41 место. Тел.: 38-
46-44, 38-44-47.

MITSUBISHI OUTLANDER 4х4 2004 г.в., дв. 2,4, полн. 
эл/пак., АКПП, конд., л.д., CD, тул. таможня, без пр. по 
РФ. Тел. 8-920-757-32-51.

MITSUBISHI CARIZMA 2003 г.в., пр. 91000 км, конд., эл/
пак., зимн. рез. на дисках. Тел. 8-910-949-73-45.

GRAND Cherokee 1995 г.в., 5,2 л, кожа, конд., эл/пак., 
л.д., обвес, антик., серворуль, муз., сигн., хор. сост.; 
рассрочка. Тел. 8-910-555-33-10.

DAEWOOO MATIZ 2004 г.в., пр. 54000 км, 1 хоз., муз., 
сигн. ц/з, Аи-92 4,6 л/100 км, ОТЛ. ТЕХН. СОСТ. Обмен, 
кредит. Тел. 8-910-555-33-10.

ВАЗ-21120 2004 г.в., 16-кл., МКПП, эл/ст., муз., сигн., 
ц/з, отл. сост.; кредит, обмен, рассрочка. Тел. 8-910-
555-33-10.

HYUNDAI ELANTRA 1996 г.в., пр. 189000 км, 1 хоз., R-16, 
1,6i, 7,7 л/100 км, 5-ст. МКПП, люкс, ГУР, муз., антик., 
эл/пак., конд., отл. техн. сост. Тел. 8-910-555-33-10.

SUZUKI SVIFT 1992 г.в., 1,6 л, 5-ст. МКПП, ГУР, эл/пак., 
тонир., хор. техн. сост. Обмен, рассрочка. Тел. 8-910-
555-33-10.

TOYOTA CAMRY 1995 г.в., пр. 230000 км, круиз+климат-
контр., дв. 3,0/136 л.с., полн. эл/пак., кован. диски R16, 
МР3, TV, DVD. Тел. 8-903-843-30-12.

KIA SHUMA II  2001 г.в., дв. 1,5/101 л.с., из Германии, 
пр. 138000 км, есть все; после аварии. Тел. 8-905-
625-28-75.

ВАЗ-21083 2000 г.в., дв.1,5, сигн., ц/з, муз., хор. сост. 
Тел. 8-906-535-07-70.

ВАЗ-2329 «Бизон» 2000 г.в., дв. 1,7, 5-ст. КПП, хор. 
сост. Тел. 8-906-535-07-70.

FORD PUMA 1997 г.в., дв. 1,7/125 л.с., ГУР, АВС, airbag, 
сигн., ц/з, муз., л.д., тонир., хор. сост. Тел. 8-903-841-
29-88.

MITSUBISHI MIRAGE  2000 г.э., дв. 1,5, АКПП, ГУР, ABS, 
КОНД., отл. сост. ТОРГ. Тел. 8-903-841-29-88.
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За рулемЗнаете ли вы, что...
Автогигант General Motors уступил немецкий филиал Opel канадской Magna 

и российскому Сбербанку. Скоро Оpel будут собирать на нашем «ГАЗе»! 7

205000 руб.

205000 руб.

1250000 руб.

1390000 руб.

Торг

785000 руб.190000 руб.

170000 руб.

172000 руб.

185000 руб.

105000 руб.

126000 руб.

122000 руб.

Выбери себе
автомобиль

ДОРОГИЕ ЧИТАТЕЛИ! Если 
вы хотите продать свой ав-
томобиль, приезжайте в ре-
дакцию по адресу: Тула, пр. 
Ленина, 116, 1-й этаж, оф. 6.
Объявление с фото стоит: 
для физических лиц – 150 
руб. (в т. ч. НДС 18%); для 
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